
Uradni vestnik 01/2019Trnovski zvon - 13. februar 2019

1

Uradni vestnik
Občine Trnovska vas

1.
Na podlagi drugega odstavka 10. člena Zakona o lokalni
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08-odl. US,
76/08, 79/09, 51/10, 84/10-odl. US, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO,
76/16-odl. US, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta
Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št.
5/18) je Občinski svet Občine Trnovska vas na 2. seji, dne 29. 1.
2019, sprejel naslednji

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o uporabi grba in

zastave Občine Trnovska vas

1. člen
VOdloku o uporabi grba in zastave ObčineTrnovska vas (Uradni
vestnik Tednika, št. 6/99; v nadaljevanju odlok) se v prvi alineji 7.
člena črta besedilo »v pečatu, štampiljki« in nadomesti z besedo
»na žigu«.

2. člen
V 9. členu se črta besedna zveza »krajevne skupnosti«.

Črtata se prva in druga alineja.

V S E B I N A

3. člen
V 16. členu se za besedo »horizontalno« dodata besedi »ali
vertikalno«.

4. člen
V prvem odstavku 19. člena se znesek »50.000 SIT« nadomesti z
zneskom »210 EUR«.

V drugem odstavku 19. člena se znesek »25.000 SIT« nadomesti
z zneskom »105 EUR«.

V prvem odstavku 19. člena se znesek »15.000 SIT« nadomesti z
zneskom »65 EUR«.

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem
vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/2-2/2019-14s
Datum: 29. 1. 2019

Občina Trnovska vas
župan: Alojz Benko, l.r.

1. ODLOK
o spremembah in dopolnitvahOdloka o uporabi grba in zastave
Občine Trnovska vas

2. PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o plačah, sejninah in drugih
prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles
občinskega sveta, članov drugih občinskih organov ter o
povračilu stroškov v Občini Trnovska vas

3. SKLEP
o višini ekonomske cene vrtca pri PŠ Trnovska vas

4. SKLEP
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in
imenovanja

5. SKLEP
o imenovanju Statutarno pravne komisije Občine Trnovska vas

6. SKLEP
o imenovanju Nadzornega odbora Občine Trnovska vas

7. SKLEP
o imenovanju Odbora za infrastrukturo, prostorsko planiranje,
gospodarjenje z nepremičninami in varstvo okolja Občine
Trnovska vas

8. SKLEP
o imenovanju Odbora za kmetijstvo, malo gospodarstvo,
turizem in gospodarske javne službe Občine Trnovska vas

9. SKLEP
o imenovanju Odbora za negospodarstvo in javne službe
družbenih dejavnosti

10. SKLEP
o imenovanju odgovornega urednika javnega glasila »Trnovski
zvon«

11. SKLEP
o imenovanju članov uredniškega odbora javnega glasila
»Trnovski zvon«

12. SKLEP
o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu
v Občini Trnovska vas

13. SKLEP
o imenovanju članov Vaških odborov Občine Trnovska vas

Leto XIX, številka 01/2019Datum: 13. februar 2019



Uradni vestnik 01/2019 Trnovski zvon - 13. februar 2019

2

2.
Na podlagi 34a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list
RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-
odl. US, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 76/16-odl. US, 11/18-
ZSPDSLS-1 in 30/2018) in 16. člena Statuta Občine Trnovska vas
(Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/18) je Občinski svet
Občine Trnovska vas, na svoji 2. redni seji, dne 29. 1. 2019,
sprejel

PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o plačah, sejninah in drugih

prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles
občinskega sveta, članov drugih občinskih organov ter o

povračilu stroškov v Občini Trnovska vas

1. člen
Tretji odstavek 6. člena Pravilnika o plačah, sejninah in drugih
prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles
občinskega sveta, članov drugih občinskih organov ter o
povračilu stroškov v Občini Trnovska vas (Uradni vestnik Občine
Trnovska vas, št. 2/14 in 3/18; v nadaljevanju: pravilnik) se
spremeni tako, da glasi:

(3) Glede na drugi odstavek tega člena se članu občinskega
sveta v okviru tega zneska določi znesek, glede na delo, ki ga je
opravil, in sicer bruto:

– vodenje seje občinskega sveta 5,41%
– udeležba na redni seji občinskega sveta 5,24%
– udeležba na izredni seji občinskega sveta 3,33 %
– predsedovanje seji delovnega telesa občinskega sveta 4,24%
– udeležba na seji delovnega telesa, katerega član je 3,33%
– samostojna priprava gradiva za posamezno točko dnevnega
reda občinskega sveta, razen za tiste točke, za katere mora
posamezni član občinskega sveta pripraviti poročilo kot član
1,50%

2. člen
V drugem odstavku 8. člena pravilnika se »11%« nadomesti z
»3,33%«, »16,5%« pa se nadomesti z »4,24%«.

3. člen
Drugi stavek prvega odstavka 9. člena pravilnika se spremeni
tako, da glasi: »Nagrade letno ne smejo preseči najvišjega
možnega zneska.«.

V drugem odstavku 9. člena pravilnika se tabela nadomesti z
naslednjo tabelo:

1. Izvajanje nadzora po programu ali
sklepu NO: Predsednik: Člani:

– zelo zahteven nadzor (nadzor
investicije nad 400,000 EUR, oddaja
javnih naročil, zaključni račun)

5,02% 4,87%

– zahteven nadzor (najmanj tri
področja, javni razpis, pregled

področja ...)
4,58% 4,33%

– manj zahteven nadzor – izvedba
nadzora drugih uporabnikov

proračuna (društva itd.)
4,15% 3,79%

2. Seja NO (sprejem programa, izdaja
sklepa, priprava poročila …) 3,66% 3,33%

3. Druge potrebne dejavnosti za
izvajanje nadzora (proučitev

sprememb občinskih predpisov ipd.)
3,66% 3,33%

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/2-2/2019-1s
Datum: 29. 1. 2019

Alojz BENKO,
župan Občine Trnovska vas

3.
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05,
UPB2, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU,
40/11 ZUPJS-A 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), Pravilnika o
metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05)) in 16.
člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine
Trnovska vas, št. 5/18) je Občinski svet Občine Trnovska vas na
svoji 2. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji

SKLEP
o višini ekonomske cene vrtca pri PŠ Trnovska vas

1.
Občinski svet Občine Trnovska vas potrjuje novo ekonomsko
ceno v vrtcu pri PŠ Trnovska vas. Ekonomska cena je oblikovana
na osnovi normativa + 1 otroka.
I. Starostno obdobje 1 – 3 let: 484,45 EUR.
II. Starostno obdobje 3 – 6 let: 360,70 EUR.
III. Kombinirani oddelek in skupina 3 do 4 leta: 391,32 EUR.

2.
Na podlagi 6. točke 25. člena Pravilnika o normativih in
kadrovskih pogojih se lahko število otrok v skupini poveča za
največ dva otroka.

3.
Odbitek za prehrano na dan znaša 1,80 EUR.

4.
Ta sklep se uporablja od 1. 2. 2019 dalje.

Številka: 032 0/2-2/2019-1s
Datum: 29. 1. 2019

Alojz BENKO, univ. dipl. org.
Župan Občine Trnovska vas

4.
Na podlagi prvega odstavka 24. člena Statuta Občine Trnovska
vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/18) in prvega
odstavka 58. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine
Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/18) je
Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji 1. redni seji, dne 4.
12. 2018, sprejel

SKLEP
o imenovanju Komisije zamandatna vprašanja, volitve in

imenovanja



Uradni vestnik 01/2019Trnovski zvon - 13. februar 2019

3

1. člen
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
Občinskega sveta Občine Trnovska vas se imenujejo:
Predsednica: Andreja Krajnc, Sovjak 9 b, 2254 Trnovska vas,
Člana: Franc Tašner, Ločič 14, 2254 Trnovska vas,
Andrej Arnuga, Trnovska vas 49, 2254 Trnovska vas.

2. člen
Komisija se imenuje za čas mandata Občinskega sveta Občine
Trnovska vas.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se
objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/1-5/2018-4s
Datum: 4. 12. 2018

Župan Občine Trnovska vas:
Alojz Benko, dipl.upr.org.

5.
Na podlagi prvega odstavka 26. člena v zvezi s 25. členom
Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska
vas, št. 5/18) in 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine
Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/18) je
Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji 2. redni seji, dne 29.
1. 2019, sprejel

SKLEP
o imenovanju Statutarno pravne komisije

Občine Trnovska vas

1. člen
V Statutarno pravno komisijo ObčineTrnovska vas se imenujejo:
Člani: Tamara Trinkaus, Bišečki Vrh 51, 2254 Trnovska vas,
Andrej Arnuga, Trnovska vas 49, 2254 Trnovska vas,
Drago Pukšič, Biš 19, 2254 Trnovska vas.

2. člen
Odbor se imenuje za čas mandata Občinskega sveta Občine
Trnovska vas.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se
objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/2-4/2019-11s
Datum: 29. 1. 2019

Župan Občine Trnovska vas:
Alojz Benko, dipl.upr.org., l.r.

6.
Na podlagi prvega odstavka 39. člena Statuta Občine Trnovska
vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/18) je Občinski
svet Občine Trnovska vas na svoji 2. redni seji, dne 29. 1. 2019,
sprejel

SKLEP
o imenovanju Nadzornega odbora Občine Trnovska vas

1. člen
V Nadzorni odbor Občine Trnovska vas se imenujejo:
Člani: Friderik Škamlec, Biš 17 a, 2254 Trnovska vas,
Rajko Vrečar, Bišečki Vrh 18, 2254 Trnovska vas,
Simona Čuček, Biš 23, 2254 Trnovska vas.

2. člen
Mandat članov Nadzornega odbora je vezan na mandat
Občinskega sveta Občine Trnovska vas.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se
objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/2-4/2019-7s
Datum: 29. 1. 2019

Župan Občine Trnovska vas:
Alojz Benko, dipl.upr.org.

7.
Na podlagi prvega odstavka 26. člena v zvezi s 25. členom
Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska
vas, št. 5/18) in 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine
Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/18) je
Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji 2. redni seji, dne 29.
1. 2019, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za infrastrukturo, prostorsko

planiranje, gospodarjenje z nepremičninami in varstvo
okolja Občine Trnovska vas

1. člen
V Odbor za infrastrukturo, prostorsko planiranje, gospodarjenje
z nepremičninami in varstvo okolja Občine Trnovska vas se
imenujejo:
Predsednik: Drago Pukšič, Biš 19, 2254 Trnovska vas,
Člani: Franc Tašner, Ločič 14, 2254 Trnovska vas,
Andrej Arnuga, Trnovska vas 49, 2254 Trnovska vas,
Dušan Muršec, Bišečki Vrh 59, 2254 Trnovska vas,
Andrej Murko, Trnovski Vrh 26 a, 2254 Trnovska vas.

2. člen
Odbor se imenuje za čas mandata Občinskega sveta Občine
Trnovska vas.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se
objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/2-4/2019-4s
Datum: 29. 1. 2019

Župan Občine Trnovska vas:
Alojz Benko, dipl.upr.org.



Uradni vestnik 01/2019 Trnovski zvon - 13. februar 2019

4

8.
Na podlagi prvega odstavka 26. člena v zvezi s 25. členom
Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska
vas, št. 5/18) in 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine
Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/18) je
Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji 2. redni seji, dne 29.
1. 2019, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za kmetijstvo, malo gospodarstvo,
turizem in gospodarske javne službe Občine Trnovska vas

1. člen
V Odbor za kmetijstvo, malo gospodarstvo, turizem in
gospodarske javne službe Občine Trnovska vas se imenujejo:
Predsednik: Franc Tašner, Ločič 14, 2254 Trnovska vas,
Člani: Drago Pukšič, Biš 19, 2254 Trnovska vas,
Manfred Jakop, Biš 68, 2254 Trnovska vas,
Simona Mohorič, Trnovska vas 33, 2254 Trnovska vas,
Ema Žugman, Biš 47 a, 2254 Trnovska vas.

2. člen
Odbor se imenuje za čas mandata Občinskega sveta Občine
Trnovska vas.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se
objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/2-4/2019-5s
Datum: 29. 1. 2019

Župan Občine Trnovska vas:
Alojz Benko, dipl.upr.org.

9.
Na podlagi prvega odstavka 26. člena v zvezi s 25. členom
Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska
vas, št. 5/18) in 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine
Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/18) je
Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji 2. redni seji, dne 29.
1. 2019, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za negospodarstvo in javne službe

družbenih dejavnosti

1. člen
V Odbor za negospodarstvo in javne službe družbenih
dejavnosti Občine Trnovska vas se imenujejo:
Predsednik: Alojz Fekonja, Trnovska vas 44 a, 2254 Trnovska vas,
Člani: Andreja Krajnc, Sovjak 9 b, 2254 Trnovska vas,
Manfred Jakop, Biš 68, 2254 Trnovska vas,
Tamara Trinkaus, Bišečki vrh 41, 2254 Trnovska vas,
Sonja Zelenik, Biš 12 a, 2254 Trnovska vas.

2. člen
Odbor se imenuje za čas mandata Občinskega sveta Občine
Trnovska vas.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se
objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/2-4/2019-6s
Datum: 29. 1. 2019

Župan Občine Trnovska vas:
Alojz Benko, dipl.upr.org.

10.

Na podlagi 9. člena Odloka o izdajateljstvu javnega glasila
»Trnovski zvon« (Uradni list RS, št. 74/00 in Uradni vestnik
ObčineTrnovska vas, št. 1/10 in 1/17) in 16. člena Statuta Občine
Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/18) je
Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji 2. redni seji, dne 29.
1. 2019 sprejel

SKLEP
o imenovanju odgovornega urednika javnega glasila

»Trnovski zvon«

1. člen
Za odgovorno urednico javnega glasila »Trnovski zvon« se
imenuje:
Andreja Krajnc, Sovjak 9 b, 2254 Trnovska vas.

2. člen
Odgovorni urednik se imenuje za čas mandata Občinskega
sveta Občine Trnovska vas.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se
objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/2-4/2019-9s
Datum: 29. 1. 2019

Župan Občine Trnovska vas:
Alojz Benko, dipl.upr.org.

11.
Na podlagi 10. člena Odloka o izdajateljstvu javnega glasila
»Trnovski zvon« (Uradni list RS, št. 74/00 in Uradni vestnik
ObčineTrnovska vas, št. 1/10 in 1/17) in 16. člena Statuta Občine
Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/18) je
Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji 2. redni seji, dne 29.
1. 2019, sprejel

SKLEP
o imenovanju članov uredniškega odbora javnega glasila

»Trnovski zvon«

1. člen
V uredniški odbor javnega glasila »Trnovski zvon« se imenujejo:
Tamara Trinkaus, Bišečki Vrh 51, 2254 Trnovska vas,
Simona Mohorič, Trnovska vas 33, 2254 Trnovska vas,
Daniela Štumberger, Biš 2, 2254 Trnovska vas,
Mateja Korent, Črmlja 12, 2254 Trnovska vas,



Uradni vestnik 01/2019Trnovski zvon - 13. februar 2019

5

Dušanka Škamlec, Biš 17 a, 2254 Trnovska vas,
Jasmina Štebih, Sovjak 2, 2254 Trnovska vas,
Barbara Drumlič, Janežovski Vrh 15 d, 2253 Destrnik.

2. člen
Uredniški odbor se imenuje za čas mandata Občinskega sveta
Občine Trnovska vas.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se
objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/2-4/2019-10s
Datum: 29. 1. 2019

Župan Občine Trnovska vas:
Alojz Benko, dipl.upr.org., l.r.

12.
Na podlagi 17. alineje drugega odstavka 16. člena Statuta
Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št.
5/18) je Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji 2. redni seji,
dne 29. 1. 2019, sprejel

SKLEP
o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem

prometu v Občini Trnovska vas

1. člen
V Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini
Trnovska vas se imenujejo:
Člani: Alojz Fekonja, Trnovska vas 42, 2254 Trnovska vas,
Andrej Arnuga, Trnovska vas 49, 2254 Trnovska vas,
Primož Prigl, Trnovski Vrh 7, 2254 Trnovska vas,
Vid Murko, Trnovski Vrh 26 a, 2254 Trnovska vas,
Alenka Murko, Trnovska vas 38 g, 2254 Trnovska vas,
Predstavnik Policijske postaje Ptuj.

.
2. člen

Mandat članov Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem
prometu je vezan na mandat Občinskega sveta Občine
Trnovska vas.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se
objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/2-4/2019-8s
Datum: 29. 1. 2019

Župan Občine Trnovska vas:
Alojz Benko, dipl.upr.org.

13.
Na podlagi Odloka o organizaciji in načinu dela vaških odborov
(Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/09) in v skladu z 68.
členom Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine
Trnovska vas, št. 5/18) je Občinski svet Občine Trnovska vas na
svoji 2. redni seji, dne 29. 1. 2019, sprejel

SKLEP
o imenovanju članovVaških odborov Občine Trnovska vas

1. člen
V VAŠKI ODBOR BIŠ SE IMENUJEJO
Predsednik: Bojan Kuzminski, Biš 71, 2254 Trnovska vas
Člani: Izidor Hojnik, Biš 27 b, 2254 Trnovska vas

Marjana Matjašič, Biš 56, 2254 Trnovska vas
Jožica Ornik, Biš 60 a, 2254 Trnovska vas
Janez Petrič, Biš 67, 2254 Trnovska vas

2. člen
V VAŠKI ODBOR BIŠEČKI VRH SE IMENUJEJO
Predsednik: Dušan Muršec, Bišečki Vrh 59, 2254 Trnovska vas
Člani: Silvo Muršec, Bišečki Vrh 33, 2254 Trnovska vas

Milan Lah, Bišečki Vrh 32, 2254 Trnovska vas
Jože Polanec, Bišečki Vrh 58, 2254 Trnovska vas
Matej Kramberger, Bišečki Vrh 62, 2254 Trnovska vas

3. člen
V VAŠKI ODBOR ČRMLJA SE IMENUJEJO
Predsednik: Roman Korent, Črmlja 12, 2254 Trnovska vas
Člani: Milan Mihelak, Črmlja 4, 2254 Trnovska vas

Ksenja Dreu, Črmlja 10, 2254 Trnovska vas
Marjan Mesarec, Črmlja 16, 2254 Trnovska vas
Žan Majerič, Črmlja 20 b, 2254 Trnovska vas

4. člen
V VAŠKI ODBOR LOČIČ SE IMENUJEJO
Predsednik: Matej Tašner, Ločič 14,2254 Trnovska vas
Člani: Andrej Marot, Ločič 4 a, 2254 Trnovska vas

Peter Benko, Ločič 23, 2254 Trnovska vas
Tina Vertič, Ločič 1 b, 2254 Trnovska vas
Matjaž Kolednik, Ločič 20, 2254 Trnovska vas

5. člen
V VAŠKI ODBOR SOVJAK SE IMENUJEJO
Predsednik: Primož Krajnc, Sovjak 14 a, 2254 Trnovska vas
Člani: Domen Kuhar, Sovjak 12, 2254 Trnovska vas

Sandi Ornik, Sovjak 3, 2254 Trnovska vas
Edvard Petrič, Sovjak 13, 2254 Trnovska vas
Filip Krajnc, Sovjak 9 b, 2254 Trnovska vas

6. člen
V VAŠKI ODBOR TRNOVSKA VAS SE IMENUJEJO
Predsednik: Milan Horvat, Trnovska vas 47, 2254 Trnovska vas
Člani: Hugo Kramberger, Trnovska vas 54, 2254 Trnovska vas

Robert Mohorič, Trnovska vas 33, 2254 Trnovska vas
Miran Arnuga, Trnovska vas 44 a, 2254 Trnovska vas
Ervin Nedelko, Trnovska vas 8, 2254 Trnovska vas

7. člen
V VAŠKI ODBOR TRNOVSKI VRH SE IMENUJEJO
Predsednik: Janez Fras, Trnovski Vrh 41, 2254 Trnovska vas
Člani: Marjeta Veber, Trnovski Vrh 16, 2254 Trnovska vas

Andrej Murko, Trnovski Vrh 26 a, 2254 Trnovska vas
Darijan Kovačec, Trnovski Vrh 26, 2254 Trnovska vas
Franci Matjašič, Trnovski Vrh 29, 2254 Trnovska vas

8. člen
Mandat članov vaškega odbora je vezan namandat Občinskega
sveta Občine Trnovska vas.



Uradni vestnik 01/2019 Trnovski zvon - 13. februar 2019

6

9. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se
objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/2-4/2019-3s
Datum: 29. 1. 2019

Župan Občine Trnovska vas:
Alojz Benko, dipl.upr.org.

Izdajatelj: Občina Trnovska vas
Odgovorna urednica: mag. Andreja Krajnc
Uredništvo: mag. Andreja Krajnc, Barbara Drumlič, Dušanka
Škamlec, Tamara Trinkaus, Jasmina Štebih, Simona Mohorič,
Danijela Štumberger in Mateja Korent.
Lektoriranje: Barbara Drumlič
Naslov uredništva: TRNOVSKI ZVON, Trnovska vas 42, 2254
Trnovska vas,
Telefon: 02/757-95-10,
Telefaks: 02/757-16-61
E-pošta: andreja.krajnc@trnovska-vas.si
Glasilo TRNOVSKI ZVON izhaja v nakladi 500 izvodov in ga
prejmejo vsa gospodinjstva v občini Trnovska vas
brezplačno.
Zasnova, celostna podoba, oblikovanje in priprava za tisk:
Kreativna PiKA d.o.o., www.kreativnapika.si, 070/670-740.


